
Kriteri i kërkimit: Viti i Depozitimit = 2026
# Numri i

Aplikimti Emërtimi Emri i pronarit Statusi Numri i
regjistrimit

1 AL/P/2026/1 TRANSMETIMI I PËRMIRËSUAR I SINJALIT TË REFERENCËS
SË SONDIMIT

Nokia Technologies
Oy/Karakaari 7, 02610

Espoo / FI

Në proces
ekzaminimi

2 AL/P/2026/2 FORMULIM QË PËRFSHIN CERALASERTIB Astrazeneca AB/151 85
Södertälje / SE

Në proces
ekzaminimi

3 AL/P/2026/3 TRANSMETIMI I PËRMIRËSUAR I SINJALIT TË REFERENCËS
SË SONDIMIT

Nokia Technologies
Oy/Karakaari 7, 02610

Espoo / FI

Në proces
ekzaminimi

4 AL/P/2026/4 METODË E SIGURT DHE EFEKTIVE E TRAJTIMIT TË
PSORIAZËS ME ANTITRUP SPECIFIK ANTI-IL23

Janssen Biotech,
Inc./800/850 Ridgeview

Drive, Horsham, PA 19044 /
US

Në proces
ekzaminimi

5 AL/P/2026/5 FORMULIMET OFTALMIKE
Dompé farmaceutici

S.p.A./Via Santa Lucia, 6,
20122 Milano / IT

Në proces
ekzaminimi

6 AL/P/2026/6 KOMPOZIM FARMACEUTIK PËR ÇLIRIM TË
KONTROLLUAR TË TREPROSTINILIT

Pharmosa Biopharm
Inc./11F., No. 508, Sec. 7,
Zhongxiao E. Rd., Nangang
Dist., Taipei City 115011 /

TW

Në proces
ekzaminimi

7 AL/P/2026/7

2-(2,6-DIOKSOPIPERIDIN-3-IL)-4-((2-FLUORO-4-((3-
MORFOLINOAZETIDIN-1-

IL)METIL)BENZIL)AMINO)IZOINDOLINE-1,3-DION PËR
PËRDORIM NË TRAJTIMIN E LIMFOMËS JO-HODGKIN

Celgene Corporation/Route
206 &amp; Province Line

Road, Princeton, NJ 08543 /
US

Në proces
ekzaminimi

8 AL/P/2026/8 PAJISJE PËR LIDHJE NGARKESE

Ergolash Pat.
APS/Brændekildevej 37,

Bellinge, 5250 Odense SV /
DK

Në proces
ekzaminimi

9 AL/P/2026/9 KOMPOZIME DHE PËRBËRJE PËR MODULIMIN E
AKTIVITETEVE TË KINAZËS MUTANTE EGFR

Yuhan Corporation/74
Noryangjin-ro, Dongjak-gu,

Seoul 06927 / KR

Në proces
ekzaminimi

10 AL/P/2026/10 LIDHJA E RRJETIT
Truphone Limited/2nd Floor,
110 Cannon Street, London,

EC4N 6EU / GB

Në proces
ekzaminimi

11 AL/P/2026/11 LIDHJA E RRJETIT
Truphone Limited/2nd Floor,
110 Cannon Street, London,

EC4N 6EU / GB

Në proces
ekzaminimi

12 AL/P/2026/12 GJENERATOR I VALËVE AKUSTIKE ENI S.p.A./Piazzale Enrico
Mattei, 1, 00144 Roma / IT

Në proces
ekzaminimi

13 AL/P/2026/13 Aparat për ngurtësimin e squfurit të lëngshëm në kristale ortorombike
dhe metoda përkatëse

Carlo Alberto Cometti/Via
Farini 6&#x0D; 40124

Bologna (BO) / IT

Në proces
ekzaminimi

14 AL/P/2026/14 FORMULIM PËR ANTITRUPIN ANTI-ALF4BETA7
Millennium Pharmaceuticals,
Inc./40 Landsdowne Street,
Cambridge, MA 02139 / US

Në proces
ekzaminimi

15 AL/P/2026/15
PREPARAT PA QELIZA I DERIVUAR NGA LIPOASPIRATI -

PËRBËRJE QË PËRFSHIJNË PREPARATIN DHE PËRDORIMET
E TIJ

Linio Biotech
Ltd/Tehtaankatu 27-29 A 12,

00150 Helsinki / FI

Në proces
ekzaminimi

16 AL/P/2026/16 METODË PËR STABILIZIMIN E PH TË NJË PËRBËRJEJE TË
LËNGSHME QË PËRMBAN NJË BAR

Oculis Operations
Sàrl/Avenue de la Gare

39&#x0D; 1003 Lausanne /
CH

Në proces
ekzaminimi

17 AL/P/2026/17 KRIPËRA KOZMETIKE

Tara Brands Europe
S.L.U./Carrer de Fogars de

Tordera, 51&#x0D;
Badalona&#x0D; 08916

Barcelona / ES

Në proces
ekzaminimi



18 AL/P/2026/18 METODA DHE PAJISJE PËR NXJERRJEN E VAJIT NGA
FRUTAT VAJORE

Alfa Laval Copenhagen
A/S/Maskinvej 3, DK-2860

Søborg / DK

Në proces
ekzaminimi

19 AL/P/2026/19 PAJISJE PËR PËRKULJE TË BRENDSHME TË TUBAVE PËR
TUBACIONE

Bendforce GmbH/Kleine Häg
6, 29313 Hambühren / DE

Në proces
ekzaminimi

20 AL/P/2026/20 MASUPIRDINË PËR TRAJTIMIN E SIMPTOMAVE TË SJELLJES
DHE PSIKOLOGJIKE NË DEMENCË

Suven Life Sciences
Limited/Serene Chambers,

Road - 5 Avenue - 7, Banjara
Hills, Hyderabad, Telangana

500034 / IN

Në proces
ekzaminimi

21 AL/P/2026/21 PANEL GIPSI AKUSTIK Knauf Gips KG/Am Bahnhof
7, 97346 Iphofen / DE

Në proces
ekzaminimi

22 AL/P/2026/22
APARAT PER PERCAKTIMIN (IDENTIFIKIMIN) E INDIT TE

DEMTUAR DUKE PERDORUR MATJEN E LAGESHTISE SUB-
EPIDERMALE;

Bruin Biometrics, LLC/1801
Century Park East, Suite 460,
Los Angeles, CA 90067 / US

Në proces
ekzaminimi

23 AL/P/2026/23 MËNYRË PËR PRODHIMIN E NJË AGREGATI NDËRTIMI T &amp; T Bros. GmbH/Am
Hartholz 2, 82239 Alling / DE

Në proces
ekzaminimi

24 AL/P/2026/24

GJENERIMI I QELIZAVE BETA FUNKSIONALE QË RRJEDHIN
NGA QELIZAT STAMINALE PLURIPOTENTE NJERËZORE, TË
CILAT TREGOJNË NJË RESPIRACION MITOKONDRIAL TË
VARUR NGA GLUKOZA DHE PËRGJIGJE DY-FAZORE TË

SEKRETIMIT TË INSULINËS

Janssen Biotech,
Inc./800/850 Ridgeview

Drive, Horsham, PA 19044,
US

Në proces
ekzaminimi

25 AL/P/2026/25 KX2-391/KX-01 PËR PËRDORIM NË TRAJTIMIN E
KERATOZËS AKTINIKE

ATNX SPV, LLC/161 Bay
Street, Suite 5000&#x0D;

Toronto, Ontario M5J 2S1 /
CA

Në proces
ekzaminimi

26 AL/P/2026/26 FORMAT KRISTALORE TË DERIVATEVE TË KUINAZOLINËS
— PËRGATITJA, KOMPOZIMI DHE PËRDORIMI I TYRE

F. Hoffmann-La Roche
AG/Grenzacherstrasse

124&#x0D; 4070 Basel / CH

Në proces
ekzaminimi

27 AL/P/2026/27 SISTEMI I PENGESAVE RROTULLUESE Klein Amos/27 HaNoter
Street 2630743 Haifa / IL

Në proces
ekzaminimi

28 AL/P/2026/28

FORMA TË NGURTA QË PËRMBAJNË (S)-4-(4-(4-(((2-(2,6-
DIOKSOPIPERIDIN-3-IL)-1-OKSOIZOINDOLIN-4-

IL)OKSI)METIL)BENZIL)PIPERAZIN-1-IL)-3-
FLUOROBENZONITRIL DHE KRIPËRA TË TIJ, DHE
KOMPOZIME QË PËRMBAJNË DHE METODA TË

PËRDORIMIT TË TIJ

Celgene Corporation/Route
206 &amp; Province Line

Road, Princeton, NJ 08543 /
US

Në proces
ekzaminimi

29 AL/P/2026/29 Formulime për përdorim odontologjik dhe dermatologjik që përmbajnë
kripëra trikloroacetati dhe hidroksiacide

WiQo S.p.A./Via Fra'
Cristoforo, 14/D&#x0D;
20142 Milano (MI) / IT

Në proces
ekzaminimi
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